Gabinete do Vereador Antônio Márcio Farias Gonçalves

 Câmara Municipal de Marabá. Av. Hileia, s/n Agrópolis do INCRA – CEP: 68502-100 – Amapá – Marabá-PA
Vereador: Antonio Marcio Farias Gonçalves. Contato: (94) 99182-4932 Email: marciodosaofelix@gmail.com

REQUERIMENTO N° 35/2024.

Autor: Vereador Antônio Marcio Farias Gonçalves

Assunto: SOLICITO A INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS NO ESPAÇO LIVRE DA

ROTATÓRIA DO RESIDENCIAL TIRADENTES, NÚCLEO SÃO FÉLIX.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

O vereador que este subscreve requer que, depois de ouvido o plenário desta

Casa de Leis, na forma do art. 174, inciso V, combinado com o § 2º do Regimento

Interno, seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Marabá e à Secretaria de Viação e Obras, com a seguinte solicitação: Instalação de

brinquedos no espaço livre da rotatória do Residencial Tiradentes, Núcleo São Félix.

Justificativa

Por meio deste, em nome dos moradores da localidade, solicito a instalação de

brinquedos no espaço livre da rotatória do Residencial Tiradentes com o objetivo de

oferecer um espaço de lazer às crianças e suas famílias.

Marabá, 09 de Agosto de 2024.

Antônio Márcio Farias Gonçalves

Vereador-PSDB

		2024-08-09T12:21:55-0300
	ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES:42640717391